• PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1 098

E-mail: adminsitracao@marilandia.es. gov. br

LEI Nº 1510 de 14 de abril de 2020.

EMENTA: DENOMINA "PROFESSORA ZELITA MARIA FERRAÇO

CATELAN" AUDITÓRIO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL MARIA IZABEL FALCHETO LOCALIZADA NA

CIDADE DE MARILÃNDIA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara

Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1 º - Fica denom ina "PROFESSORA ZELITA MARIA FERRAÇO CATELAN" o auditório da

Escola Municipal de Ensino Fundamental Maria Izabel Falch eto localizada na cidade de Marilândia -

Espírito San to.

Art. 2 º - Esta Lei entra em vigor na data de sua pu blicação, revogando as disposições em

con trá rio.

Registrada na SEMADI

Na P.M.M .

Em , 14/04 /2020 .

_ ;._w. 'L;:;au~ .
Elyzangela Soares Comeno

«::pr.retMa da SEMADI

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia-ES, 14 de abril de 2020.

Maria Helena Rosa ~a Silya
Chefe do Setor Administrativo

Vereador: Jocimar Rodrigues Santana

Data da Publicação

o t>Ri;Qi;l'li~ ATG FOI AFIXADO
NESTA PR~FEltU~ MUNICIPAL

~tt. ~é§:TO SA~C E M: CÂ-f.- = /20Jzt:.2

-== ~~--
~'iLinara <I'assamani <Pereira

Gerente Atendifllento ao
Contribuinte e de-:Tributos C-1